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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció segona. Oposicions i concursos
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
ESCOLA BALEAR D'ADMINISTRACIÓ PÚBLICA (EBAP)

4897 Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat, a proposta de la directora gerent
de l’Escola Balear de l’Administració Pública, de correcció d’errades de la borsa extraordinària per
cobrir, amb caràcter d’interinitat, places vacants del cos facultatiu tècnic, escala enginyeria tècnica,
especialitat enginyeria tècnica agrícola, de l’Administració especial de la Comunitat Autònoma de les
Illes Balears, per a l’illa de Mallorca

La directora gerent de l'Escola Balear de l'Administració Pública ha formulat la proposta de resolució següent,

Fets

1. Mitjançant Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat, a proposta de la directora gerent de l'Escola Balear de
l'Administració Pública, es va aprovar la llista de persones aspirants seleccionades en el concurs per constituir una borsa extraordinària per
cobrir, amb caràcter d'interinitat, places vacants del cos facultatiu tècnic, escala enginyeria tècnica, especialitat enginyeria tècnica agrícola, de
l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, per a l'illa de Mallorca, que es va publicar al Boib núm.43 de 6
d'abril de 2023.

2. S'han detectat errades en el número d'ordre d'algunes persones aspirants que formen part de la borsa , per tant, és necessari reajustar la
posició a la borsa de les altres persones aspirants que en resultin afectades.

Fonaments de dret

1. L'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, estableix que
aquestes poden rectificar en qualsevol moment, d'ofici o a instància de les persones interessades, els errors materials, de fet o aritmètics que
hi hagi en els seus actes.

2. L'article 56 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, disposa
que la rectificació dels errors materials, aritmètics i de fet en actes i disposicions administratius correspon a l'òrgan que hagi dictat l'acte o la
disposició.

Proposta de resolució

Propòs a la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat que dicti una resolució en els termes següents:

1. Corregir els errors detectats en el número d'ordre d'algunes persones aspirants que formen part de la borsa extraordinària per cobrir, amb
caràcter d'interinitat, places vacants del cos facultatiu tècnic, escala enginyeria tècnica, especialitat enginyeria tècnica agrícola, de
l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, per a l'illa de Mallorca, constituïda per Resolució de la consellera de
Presidència, Funció Pública i Igualtat de data 3 d'abril de 2023 i que es va publicar al Boib núm.43 de 6 d'abril de 2023 i, en conseqüència,
modificar la borsa en els següents termes:

On hi diu,

DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap

***9360* FORTUNY LUNA, ANA MARIA 15 1 N

***1362* MARTORELL CAPO, ANA MARIA 15 2 N

***3794* BARRACHINA ORTELLS, MARIA REYES 13,92 3 N

***3489* GELABERT VIDAL, FELIP 13,44 4 N

***7686* LED LÓPEZ, PEDRO MANUEL 12 5 N

***2689* LLORET PÉREZ, INÉS 11,88 6 N

***2730* LACRUZ MANRIQUE, ANGELA 10,56 7 N

***6558* OLTRA CEBOLLA, MARIA ISABEL 10,36 8 N
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DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap

***3418* TROBAT SBERT, JERÒNIA 9,32 9 N

***9876* VÁZQUEZ MUÑOZ, PATRICIA ALEJANDR 8,64 10 N

***2747* PRATS MUT, JOAN RAMON 8,64 11 N

***9683* CALDU ALCOBER, PURIF ISABEL 7,92 12 N

***1352* ANDREU CORTÈS, RODOLFO 6,84 13 N

***1651* BARCELO PERELLO, BERNAT 6,48 14 N

***9494* BLAY TAMARIT, JOSE LUIS 6,36 15 N

***4384* CAÑELLAS SERRA, MIQUEL 6,24 16 N

***2020* MUNTANER CAPO, MARGARITA MARIA 5,8 17 N

***3863* JIMENEZ VIDAL, MARIA ISABEL 5,8 18 N

***9013* MANERA SEGUI, BIEL 5 19 N

***1056* OBRADOR ROSSELLO, MARIA DE LES N 5 20 N

***6153* RIPOLL ROMAGUERA, JAIME 4,44 21 N

***1692* CARRIO FIOL, FRANCESCA AINA 4,32 22 N

***5945* MARTINEZ COLLADO, CLARA 4,2 23 N

***7321* QUETGLAS CALVÓ, BÀRBARA MARIA 4 24 N

***1970* MARCH VILANOVA, LLORENÇ 4 25 N

***1564* CRESPI PASCUAL, FRANCISCA 4 26 N

***9581* SALAS VICENS, MARIA DE LLUCH 4 27 N

***3123* GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS 4 28 N

***2571* RIPOLL SERVERA, JAUME 4 29 N

***9153* LÓPEZ SERRA, MARTA 4 30 N

***1270* DOMENECH AGENJO, ORIOL 4 31 N

***6186* JORDA MONCHO, AGUEDA 3,84 32 N

***3949* CALERO CASASNOVAS, JOSE 3,72 33 N

***9823* GALINDO MOLINA, MARIA MERCEDES 3,48 34 N

***7766* CARMONA MONFERRER, ALEJANDRO 3 35 N

***9773* LLURBA FORTUNY, MONTSERRAT 3 36 N

***1578* GOMILA CANDEL, FRANCISCA 3 37 N

***6003* MARCH MASCARÓ, JOAN 3 38 N

***8783* ROMAN ALORDA, ARMANDO 3 39 N

***2039* FRASQUET PARIS, VICENT 3 40 N

***9091* POZUELO NIETO, FERNANDO 3 41 N

***5068* GAYA SUÑER, BARTOLOME 3 42 N

***5918* LLOMPART CIFRE, MIQUEL 3 43 N

***8016* ORELL REGIS, MARIA ANTONIA 3 44 N

***0242* BARCELÓ ANGUIANO, MIGUEL 3 45 N

***4973* JUANEDA SEGUÍ, JOAN 3 46 N

***1143* MENGUAL PEREZ, IGNACIO 3 47 N

***8977* COMPANY FERRAGUT, BARTOLOME 3 48 N

***8565* TRUYOLS MAS, JOAN MIQUEL 3 49 N

***0720* MASSANET NEUBAUR, MARIA 3 50 N

***9084* BORRÁS CARBONERO, MATÍAS 3 51 N

***5556* FERRAGUT PUJOL, JOAN MIQUEL 3 52 N

***8604* CRESPÍ ROIG, LLUC 3 53 N

***2809* CAMPINS MARROIG, RUTH PATRICIA 3 54 N

***5856* LEZA SALORD, AINA MARIA 3 55 N

***5080* BOVER MARTORELL, MAITE 3 56 N

***4147* MAYOL AMENGUAL, PAU 3 57 N

***8733* LÓPEZ GASCÓN, RAMÓN 3 58 N

***6367* MORELL ALEMANY, MARGALIDA 3 59 S
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DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap

***1697* FERRER VANRELL, MATEU 3 60 N

***8294* MONTESINOS MARTORELL, MARINA 3 61 N

***2527* CAMARENA SIMÓ, ARACELI 3 62 N

***0268* LLOBERA MAHY, PAU 3 63 N

***4348* MILLAN MINGUEZ, ANA MARIA 3 64 N

***9938* MAS ROIG, PEDRO 3 65 N

***4657* CAYUELA REXACH, ROBERTO MARIA 3 66 N

***5761* CAZADOR COMINO, ENCARNACION 3 67 N

***4851* LLADRO AULLANA, MARCOS ANTONIO 2,76 68 N

***4099* TORTOSA CAMBRA, JOSE MIGUEL 0,36 69 N

***2297* RAMOS GARCÍA, SERGIO 0 70 N

***2721* ROSELLO RODRIGUEZ, ISABEL 0 71 N

***8442* COLL FERRAGUT, LAURA 0 72 N

***5021* MARTINEZ RUBIO, ANTONIA FRANCISC 0 73 N

***2118* SASTRE COLL, ANTONI 0 74 N

***5611* SASTRE LE MEUR, NIEVE 0 75 N

***6560* PEDROSA GALVEZ, ANA 0 76 N

***3349* OBRADOR SÁNCHEZ, AINA 0 77 N

***0487* ROSSELLO ROSSELLO, MARIA VICTORI 0 78 N

***7359* ADROVER VILA, BARTOMEU 0 79 N

***0504* VIDAL GAYA, NURIA 0 80 N

***6659* BARCELÓ ÁVILA, ANTONIO 0 81 N

*Llista específica d'aspirants que han acreditat una discapacitat igual o superior al 33%

DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap  
***6367* MORELL ALEMANY, MARGALIDA 3 1 S *

Hi ha de dir,

DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap

***9360* FORTUNY LUNA, ANA MARIA 15 1 N

***1362* MARTORELL CAPO, ANA MARIA 15 2 N

***3794* BARRACHINA ORTELLS, MARIA REYES 13,92 3 N

***3489* GELABERT VIDAL, FELIP 13,44 4 N

***7686* LED LÓPEZ, PEDRO MANUEL 12 5 N

***2689* LLORET PÉREZ, INÉS 11,88 6 N

***2730* LACRUZ MANRIQUE, ANGELA 10,56 7 N

***6558* OLTRA CEBOLLA, MARIA ISABEL 10,36 8 N

***3418* TROBAT SBERT, JERÒNIA 9,32 9 N

***9876* VÁZQUEZ MUÑOZ, PATRICIA ALEJANDR 8,64 10 N

***2747* PRATS MUT, JOAN RAMON 8,64 11 N

***9683* CALDU ALCOBER, PURIF ISABEL 7,92 12 N

***1352* ANDREU CORTÈS, RODOLFO 6,84 13 N

***1651* BARCELO PERELLO, BERNAT 6,48 14 N

***9494* BLAY TAMARIT, JOSE LUIS 6,36 15 N

***4384* CAÑELLAS SERRA, MIQUEL 6,24 16 N

***2020* MUNTANER CAPO, MARGARITA MARIA 5,8 17 N

***3863* JIMENEZ VIDAL, MARIA ISABEL 5,8 18 N

***9013* MANERA SEGUI, BIEL 5 19 N

***1056* OBRADOR ROSSELLO, M. DE LES N 5 20 N

***6153* RIPOLL ROMAGUERA, JAIME 4,44 21 N

***1692* CARRIO FIOL, FRANCESCA AINA 4,32 22 N
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DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap

***5945* MARTINEZ COLLADO, CLARA 4,2 23 N

***1270* DOMENECH AGENJO, ORIOL 4 24 N

***3123* GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS 4 25 N

***9153* LÓPEZ SERRA, MARTA 4 26 N

***2571* RIPOLL SERVERA, JAUME 4 27 N

***7321* QUETGLAS CALVÓ, BÀRBARA MARIA 4 28 N

***1970* MARCH VILANOVA, LLORENÇ 4 29 N

***1564* CRESPI PASCUAL, FRANCISCA 4 30 N

***9581* SALAS VICENS, MARIA DE LLUCH 4 31 N

***6186* JORDA MONCHO, AGUEDA 3,84 32 N

***3949* CALERO CASASNOVAS, JOSE 3,72 33 N

***9823* GALINDO MOLINA, MARIA MERCEDES 3,48 34 N

***6003* MARCH MASCARÓ, JOAN 3 35 N

***4657* CAYUELA REXACH, ROBERTO MARIA 3 36 N

***5761* CAZADOR COMINO, ENCARNACION 3 37 N

***4348* MILLAN MINGUEZ, ANA MARIA 3 38 N

***0268* LLOBERA MAHY, PAU 3 39 N

***9773* LLURBA FORTUNY, MONTSERRAT 3 40 N

***9938* MAS ROIG, PEDRO 3 41 N

***2039* FRASQUET PARIS, VICENT 3 42 N

***5068* GAYA SUÑER, BARTOLOME 3 43 N

***7766* CARMONA MONFERRER, ALEJANDRO 3 44 N

***1578* GOMILA CANDEL, FRANCISCA 3 45 N

***8783* ROMAN ALORDA, ARMANDO 3 46 N

***9091* POZUELO NIETO, FERNANDO 3 47 N

***5918* LLOMPART CIFRE, MIQUEL 3 48 N

***8016* ORELL REGIS, MARIA ANTONIA 3 49 N

***0242* BARCELÓ ANGUIANO, MIGUEL 3 50 N

***4973* JUANEDA SEGUÍ, JOAN 3 51 N

***1143* MENGUAL PEREZ, IGNACIO 3 52 N

***8977* COMPANY FERRAGUT, BARTOLOME 3 53 N

***8565* TRUYOLS MAS, JOAN MIQUEL 3 54 N

***0720* MASSANET NEUBAUR, MARIA 3 55 N

***9084* BORRÁS CARBONERO, MATÍAS 3 56 N

***5556* FERRAGUT PUJOL, JOAN MIQUEL 3 57 N

***8604* CRESPÍ ROIG, LLUC 3 58 N

***2809* CAMPINS MARROIG, RUTH PATRICIA 3 59 N

***5856* LEZA SALORD, AINA MARIA 3 60 N

***5080* BOVER MARTORELL, MAITE 3 61 N

***4147* MAYOL AMENGUAL, PAU 3 62 N

***8733* LÓPEZ GASCÓN, RAMÓN 3 63 N

***6367* MORELL ALEMANY, MARGALIDA 3 64 S

***1697* FERRER VANRELL, MATEU 3 65 N

***8294* MONTESINOS MARTORELL, MARINA 3 66 N

***2527* CAMARENA SIMÓ, ARACELI 3 67 N

***4851* LLADRO AULLANA, MARCOS ANTONIO 2,76 68 N

***4099* TORTOSA CAMBRA, JOSE MIGUEL 0,36 69 N

***6659* BARCELÓ ÁVILA, ANTONIO 0 70 N

***2721* ROSELLO RODRIGUEZ, ISABEL 0 71 N

***5021* MARTINEZ RUBIO, ANTONIA FRANCISC 0 72 N

***2297* RAMOS GARCÍA, SERGIO 0 73 N
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DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap

***8442* COLL FERRAGUT, LAURA 0 74 N

***2118* SASTRE COLL, ANTONI 0 75 N

***5611* SASTRE LE MEUR, NIEVE 0 76 N

***6560* PEDROSA GALVEZ, ANA 0 77 N

***3349* OBRADOR SÁNCHEZ, AINA 0 78 N

***0487* ROSSELLO ROSSELLO, MARIA VICTORI 0 79 N

***7359* ADROVER VILA, BARTOMEU 0 80 N

***0504* VIDAL GAYA, NURIA 0 81 N

*Llista específica d'aspirants que han acreditat una discapacitat igual o superior al 33%

DNI LLINATGES, NOM Puntuació Ordre Discap  
***6367* MORELL ALEMANY, MARGALIDA 3 1 S *

2. Reajustar la posició de la borsa de la resta de persones aspirants que es veuen afectades per aquesta rectificació.

3. Publicar la composició de la borsa del cos facultatiu tècnic, escala científica, especialitat Medi Ambient, de l'Administració especial de la
Comunitat Autònoma de les Illes Balears, per a l'illa de Mallorca , que resulti de les modificacions esmentades.

4. Publicar aquesta Resolució en el tauler d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP), en el Butlletí Oficial de les Illes
, a la seu electrònica i en la web de <http://oposicions.caib.es/>Balears

Per tot això, dict la següent

RESOLUCIÓ

Manifestar la conformitat amb la proposta de resolució i dictar-ne resolució en els mateixos termes.

Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de reposició davant la consellera
d'Hisenda i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador a partir de l'endemà que s'hagi publicat la Resolució en el Butlletí

, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de lesOficial de les Illes Balears
administracions públiques.

També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos
comptadors a partir de l'endemà que s'hagi publicat aquesta Resolució, d'acord amb els articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol,
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

 

(Signat electrònicament: 18 de maig de 2023)

La consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat
Mercedes Garrido Rodríguez

(Signat electrònicament: 17 de maig de 2023)

La directora gerent de l'EBAP proposant
Maria del Carmen Iglesias Manjón
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